
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 13 ноября 2024 года                                                               № 446-VII РОД 

 
О награждении Почетной грамотой Рязанской областной Думы 

Рязанской региональной организации Общероссийской общественной 
организации «Всероссийское общество инвалидов»  

 
На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Старикова А.А., решения 

Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы 
Рязанскую региональную организацию Общероссийской общественной 

организации «Всероссийское общество инвалидов» – за активное участие в 
общественной деятельности, значительный вклад в работу по социальной 

адаптации лиц с ограниченными возможностями здоровья  и в связи с 
Международным днем инвалидов. 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия. 
 
 

 
Председатель Рязанской областной Думы                        А.В. Фомин 

 
 

 


